sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), compostos de Vencimento - R$ 797,02; 
39,00% de ATS - R$ 310,84; 108,15% de CET - R$ 861,98.
II - MARIZE SANTOS MARTINS, proc. 0505170050627 - SSP, Escrivão de Polícia, Nível SU, 
Classe 3, 180h mensais, mat. 20.479.838-0, proventos integrais - R$4.782,94 (quatro mil e 
setecentos e oitenta e dois reais e noventa e quatro centavos), compostos de Vencimento - R$ 
934,21; 36,00% de ATS - R$ 336,32; 125,00% de CET - R$ 1.167,76; GAPJV - R$ 2.344,65.
III - RITA HELENA DA SILVA CAPINAM, proc. 0505170080348 - SSP, Investigador de Polícia, 
Nível SU, Classe E, 180h mensais, mat. 20.140.873-2, proventos integrais - R$5.981,46 (cinco 
mil e novecentos e oitenta e um reais e quarenta e seis centavos), compostos de Vencimento - R$ 
1.360,39; 36,00% de ATS - R$ 489,74; 125,00% de CET - R$ 1.700,49; GAPJIV - R$ 2.430,84.
IV - ARI MACHADO DE MOURA, proc. 1602170005604 - SUDESB, Técnico Administrativo, 
Classe 1, 180h mensais, mat.